11/12/23, 11:25 Câmara Municipal de Desterro do Melo

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/99BAC6F1/03AFcWeA5Fw1V-9N532s5q8wWN4qUsP8mfa9oVV8tTmbCVc6FL5z4Xrap5nV… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Desterro do Melo torna público o
interesse em aderir como “Carona” a Ata de Registro de Preços
nº 02/2023, nos termos da Lei Federal nº 8666, de 21 junho de
1993, bem como, Lei Federal nº 10.520/02, e demais
legislações pertinentes ao assunto, objetivando a AQUISIÇÃO
DE NOTEBOOKS E COMPUTADORES, no valor de R$
91.413,88 (noventa e um mil, quatrocentos e treze reais e
oitenta e oito centavos).
Fornecedor: Sistema Informática
CNPJ: 22.204.648/0001-12.
Órgão Gerenciador: Associação dos Municípios da
Microrregião do Médio Sapucaí - AMESP
Origem: Processo Licitatório nº 13/2023, modalidade Pregão
para Registro de Preços nº 01/2023, cujo objeto é o Registro de
Preços para aquisição de equipamentos de informática para a
AMESP.
Vigência: 13/03/2024.

Desterro do Melo, 07 de dezembro de 2023.

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo

Publicado por:
Fernanda Guilherme de Araujo

Código Identificador:99BAC6F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/12/2023. Edição 3660
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/